ΓΙΑ ΧΕΙΡΙΣΜΟ ΑΣΦΑΛΕΙΟΑΠΟΖΕΥΚΤΩΝ ΚΑΙ 

ΜΟΝΟΠΟΛΙΚΩΝ ΑΠΟΖΕΥΚΤΩΝ, όπως αναλυτικά περιγράφονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1 - ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΣ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ  (Κωδικοί Κοινού Λεξιλογίου για τις Δημόσιες Συμβάσεις  

CPV 31210000-1).  

β) Η εκτιμώμενη αξία των υλικών ανέρχεται σε €945.000,00 (εννιακόσιες σαράντα πέντε 

χιλιάδες ευρώ) πλέον φόρου προστιθέμενης αξίας, συμπεριλαμβάνει το δικαίωμα προαίρεσης και 

αναλύεται ως εξής :  

α. €630.000,00  (εξακόσιες τριάντα χιλιάδες ευρώ) που αντιστοιχεί στην αξία των υλικών 

mailto:t.kagioulis@deddie.gr
http://www.deddie.gr/
mailto:infodeddie@deddie.gr
https://www.marketsite.gr/

β. €315.000,00  (τριακόσιες δέκα πέντε χιλιάδες ευρώ) που αντιστοιχεί στο δικαίωμα 

προαίρεσης.  

Το υπό α’ ποσό είναι ενδεικτικό, με την έννοια ότι η υπέρβασή του δεν οδηγεί από μόνη της σε 

απόρριψη της προσφοράς. 

γ) Γίνονται δεκτές προσφορές για το σύνολο της προμήθειας.  

δ) Δεν γίνονται δεκτές εναλλακτικές προσφορές